（様式１-１）（課程博士用）

　　　　年　　月　　日

東京学芸大学大学院
連合学校教育学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校教育学専攻　　　　　　　　　　　講座
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号　　Ｒ　　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

申　出　書

　東京学芸大学学位規程第３３条第２項に規定する学位論文の全文に代えてその内容を要約したものを公表することができるやむを得ない事由に関する内規の第３項に基づき，下記のとおり申し出ます。

記

· 学位論文題目

· 学位論文の全文に代えてその内容を要約したものを公表することを希望する理由

· 指導教員の意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員氏名

（様式１-２）（論文博士用）

　　　　年　　月　　日

東京学芸大学大学院
連合学校教育学研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　講座

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

申　出　書

　東京学芸大学学位規程第３３条第２項に規定する学位論文の全文に代えてその内容を要約したものを公表することができるやむを得ない事由に関する内規の第３項に基づき，下記のとおり申し出ます。

記

· 学位論文題目

· 学位論文の全文に代えてその内容を要約したものを公表することを希望する理由

· 主査の意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主査氏名